
  

  
 
 
 
 
 

Till  pensionberättigade i SAAB Automobile-koncernen 

 

 

 

Trollhättan den 20 januari 

Din tjänstepension från SAAB Automobile-koncernen 

De pensionsutfästelser som gjorts av SAAB Automobile Aktiebolag och SAAB Automobile 
Powertrain AB till dess anställda har tryggats genom avsättning av medel till en pensionsstiftelse 
– SAAB AUTOMOBILE-koncernens gemensamma pensionsstiftelse.  

Eftersom SAAB Automobile Aktiebolag och SAAB Automobile Powertrain AB försatts i 
konkurs så föreligger skyldighet att avveckla (likvidera) pensionsstiftelsen. Avvecklingen innebär 
att pensionsförsäkringar motsvarande pensionsutfästelserna istället ska köpas in åt 
pensionsborgenärerna. 

Styrelsen i pensionsstiftelsen kommer inom kort att påbörja arbetet med att ta fram ett förslag till 
fördelning av stiftelsens medel. När förslaget är framtaget - vilket beräknas ske under våren 2012 
- kommer det att hållas tillgängligt på arbetsplatsen och även skickas till berörda fackliga 
organisationer. 

För att säkerställa att pensionsutfästelserna ska kunna fullgöras har SAAB Automobile Aktiebolag 
och SAAB Automobile Powertrain AB tecknat en kreditförsäkring hos PRI Pensionsgaranti. 
Kreditförsäkringen innebär att om inte pensionsstiftelsens medel räcker för att köpa in 
pensionsförsäkringar så finns skyldighet för PRI Pensionsgaranti att göra detta. Dina 
pensionsutfästelser är alltså säkerställda genom kreditförsäkringen. Pensionsförsäkringar kommer 
att köpas in i enlighet med kollektivavtal. 

Beträffande anställda i SAAB Automobile Parts AB gäller följande. Såvitt gäller utfästelser gjorda 
under den tid den anställde varit anställd i annat koncernbolag än SAAB Automobile Parts AB så 
har dessa tryggats genom avsättningar till pensionsstiftelsen och kreditförsäkringen hos PRI 
Pensionsgaranti. Såvitt gäller utfästelser gjorda under anställningstiden i SAAB Automobile Parts 
AB har pensionerna istället tryggats genom köp av pensionsförsäkringar i Alecta. 

Om Du har några frågor om Din pension från SAAB Automobile-koncernen är du välkommen 
att kontakta Kristina Geers via e-mail: kristina.geers@saab.com  
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Med vänlig hälsning 
 
SAAB AUTOMOBILE-koncernens gemensamma pensionsstiftelse 

 

Kristina Geers 

Ordförande 

 


